UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SYT Đồng Tháp, ngày      tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thẩm định cơ sở hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Thủ tướng

Chính phủ về việc Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề

và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Thực hiện Quyết định số 1487/QĐ-UBND-HC ngày 29/9/2021 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt

Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Y tế, Ủy ban nhân dân cấp huyện trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Sở Y tế Đồng Tháp thông báo lịch thẩm định các cơ sở đăng ký hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn Tỉnh, như sau:

- Thời gian: Ngày 27 tháng 03 năm 2023

- Địa điểm: Theo phụ lục đính kèm

Đề nghị Phòng Y tế cử cán bộ phụ trách hành nghề tham gia Đoàn thẩm

định Sở Y tế để thẩm định điều kiện hành nghề của cơ sở./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở Y tế (báo cáo);

- Văn phòng Sở Y tế (biết);

- PYT huyện, thành phố (phối hợp);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY/ntsi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

Phụ lục

       LỊCH THẨM ĐỊNH CƠ SỞ HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-SYT ngày      /03/2022 của Sở Y tế)

                                                                     Thời gian: Ngày 27 tháng 03 năm 2023

Stt Địa phương Họ và tên Địa chỉ hành nghề Loại hình
Số điện

thoại

1

Thành phố Cao Lãnh

Huỳnh Thị Thủy
Số 38, Khóm 5, Phường 11, thành phố

Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

Phòng khám Nội

tổng hợp
0919.769.978

2 Lê Anh Duy

Số 19, Nguyễn Du, Khóm 1, Phường

2, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp

Phòng khám CK

YHCT
0949.575.952

4

Huyện Lấp Vò

Ngô Hữu Phúc

Số 265D, ấp Hưng Mỹ Tây, xã Long

Hưng A, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng

Tháp

Phòng khám CK

Nhi
0908.071.617

5 Cao Minh Sơn

Số 180, KDC ấp An Hòa, xã Long

Hưng B, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng

Tháp

Phòng khám CK

Ngoại
0915.729.738

Ghi chú:   - Ngày 27/03/2023 đi thẩm định bằng xe cá nhân.

                  - Lịch trình nếu có thay đổi Thư ký Đoàn thẩm định sẽ thông báo trực tiếp với cá nhân, tổ chức đăng ký hành nghề

         - Chi tiết liên hệ: Bs. Nguyễn Thành Sĩ, chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế Đồng Tháp (ĐT: 0918.422.928).

		2023-03-24T08:04:44+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T08:13:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T08:13:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T08:13:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T08:13:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T08:13:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!